

SATIŞ FİŞİ

15 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
ETİ BENİMO *18	50	425 TL	21.250 TL
ü bitter gofret	54	215 TL	11.610 TL
ü beyaz gofret	6	215 TL	1.290 TL
TOPLAM TUTAR			34.150 TL
TOPLAM MİKTAR			110
SATIŞI YAPAN		Abdullah Demirel	
GÜNCEL BAKİYE			69.150 TL
IBAN		380006200016800006640496	